[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПЕРМИ

ДЕПАРАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

ЗАВЕДУЮЩИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО

ДОШКОЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ

«ДЕТСКИЙ САД № 369 » г. ПЕРМИ
ПРИКАЗ

11.01.2021 г.                                                                                № 059-08/206-01-08/01-07/06-О

О назначении ответственных лиц

по работе на дошкольном портале

В целях своевременного размещения информации на дошкольном портале, регулярного ведения табеля посещаемости детей,

Приказываю:

1. Назначить  секретаря руководителя - Макурину Наталью Юрьевну в главном корпусе (Холмогорская, 4а), старшего воспитателя - Мансурову Елену Анатольевну в структурном подразделении (Братская, 6а), старшего воспитателя -  Нагимову Елену Владимировну в структурном подразделении (Балхашская, 203) ответственными лицами за своевременное и качественное размещение информации на дошкольном портале.
2. Секретарю руководителя Макуриной Н.Ю. ознакомить педагогов с Приказом в течение 3 дней.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                              И.В. Корнина

С приказом ознакомлены:                                       Н.Ю. Макурина -
                                                                                   Е.А. Мансурова -
                                                                                  Е.В. Нагимова -